
Zarządzenie nr 7/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  29.01.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się i zwiększa o kwotę  820.426,78 zł  

 

 
§ 2. 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.109.854,04 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.110.131,20zł,  
b) dochody majątkowe          3.999.722,84zł  

2)   Wydatki         19.898.102,04zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.912.309,42zł 
b)  wydatki majątkowe         4.985.792,62zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

 

§ 3 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 7/2014  z dnia 24.01.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
1.Zmiany w planie wydatków  : 
1.W rozdziale 75023  – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) przesuwa się plan wydatków w 
kwocie 722,78 z paragrafu 4010 do paragrafu 4040 

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje zmniejsza się  plan wydatków Szkoły Podstawowej w 
Rzeszotarach o kwotę  183.261,00 zl  i zmniejsza się plan  wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu 
Szkół w Miłkowicach  o kwotę 610.130,00 zł.  

3. Wprowadza się plan wydatków w budżecie Urzędu Gminy w Miłkowicach w rozdziale 80114-  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół  w wysokości 793.391,00 zł. 

4. Dokonuje się przesunięcia  w planie wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach  
z rozdziału 80104 do rozdziału 80146. 

5.  Dokonuje się przesunięcia  w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 
85219.  

 

 
 
 
 


